体股东每10股派0.300000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售

股的个人和证券投资基金每10股派0.270000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无

限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人

转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及

无限售流通股的证券投资基金所涉红利税， 对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，

对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东

每10股转增1.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月

（含1个月）以内，每10股补缴税款0.060000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股

补缴税款0.030000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为160,000,000股，分红后总股本增至176,000,000股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2020年7月15日。

除权除息日为：2020年7月16日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2020年7月15日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

五、权益分派方法

1．本次所转股于2020年7月16日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相

同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2．公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2020年7月16日

通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3．以下A股股份的股息由本公司自行派发：首发前限售股。

4．以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*246 珠海横琴新区赛隆聚智投资有限公司

2 08*219 珠海横琴新区赛普洛投资中心（有限合伙）

3 08*238 珠海横琴新区赛博达投资中心（有限合伙）

4 08*243 珠海横琴新区赛捷康投资中心（有限合伙）

在权益分派业务申请期间（申请日：2020年7月7日至登记日：2020年7月15日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一

切法律责任与后果由公司自行承担。

六、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为2020年7月16日。

七、股份变动情况表

股份性质

本次变更前

本次转增股本数量

（股）

本次变更后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 100,161,223 62.60% 10,016,122 110,177,345 62.60%

无限售流通股份 59,838,777 37.40% 5,983,878 65,822,655 37.40%

总股本 160,000,000 100.00% 16,000,000 176,000,000 100.00%

八、相关参数调整

本次实施转股后， 按新股本176,000,000股摊薄计算，2019年年度每股收益为0.1562

元/股。

九、有关咨询办法

咨询地址：广东省珠海市吉大海滨南路 47�号光大国际贸易中心二层西侧

咨询联系人：李倩雯

咨询电话：0756-3882955

传真电话：0756-3352738

十、备查文件

1．中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；

2．2019�年年度股东大会会议决议；

3.�第二届董事会第二十二次会议决议；

4.�深交所要求的其他文件

特此公告！

珠海赛隆药业股份有限公司董事会

2020年7月8日

证券代码：

601601

证券简称：中国太保 公告编号：

2020-041

中国太平洋保险（集团）股份有限公司关于发行全球存托凭证相关行使超额

配售权对应的新增基础证券

A

股股票上市暨股份变动的提示性公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●因稳定价格操作人部分行使本次发行招股说明书中所约定的超额配售权，本公司额

外发行8,794,991份全球存托凭证 （Global� Depository� Receipts，GDR）（以下简称

“本次超额配售” ），每份GDR代表5股本公司A股股票，相应新增基础证券A股股票数量

为43,974,955股。

●本次超额配售的GDR对应的新增基础证券A股股票上市后，本公司总股本变更为9,

620,341,455股。

●本次超额配售的GDR发行价格与初始发售的GDR价格一致，均为：每份17.60美元；

证券全称：China� Pacific� Insurance� (Group)� Co.,� Ltd.；GDR上市代码：CPIC。

●本次超额配售的GDR对应的境内新增基础证券A股股票在上海证券交易所的上市

日期预计为2020年7月9日（注：如无特别说明，本公告中所列日期均指北京时间）。

●稳定价格操作人预计于2020年7月9日 （伦敦时间） 向前期同意延迟交付所认购

[…]

4 Citibank,�National�Association 558,341,455 5.80% A股

5 上海国有资产经营有限公司 547,942,906 5.70% A股

6 上海海烟投资管理有限公司 468,828,104 4.87% A股

7 中国证券金融股份有限公司 271,089,922 2.82% A股

8 上海久事（集团）有限公司 250,949,460 2.61% A股

9 中央汇金资产管理有限责任公司 110,741,200 1.15% A股

10 香港中央结算有限公司 108,136,127 1.12% A股

合计 7,699,752,031 80.03% -

注：

1.截至2020年7月6日，本公司未发行优先股。

2.前十名股东持股情况根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（A股）和香

港中央证券登记有限公司（H股）的登记股东名册排列。

3.香港中央结算（代理人）有限公司所持股份为代客户持有。

4.香港中央结算有限公司为沪港通股票的名义持有人。

5.本公司股东上海国有资产经营有限公司于2015年12月10日完成以所持本公司部分

A股股票为标的发行可交换公司债券的发行工作， 将其持有的预备用于交换的共计112,

000,000股本公司A股股票及其孳息作为担保及信托财产，以中国国际金融股份有限公司

名义持有，并以“上海国资－中金公司－15国资EB担保及信托财产专户” 作为证券持有人

登记在本公司证券持有人名册上。 详情请参见本公司于2015年12月15日发布的《关于公

司股东完成可交换公司债券发行及公司股东对持有的部分本公司A股股票办理担保及信

托登记的公告》。

6.Citibank,� National� Association为本公司GDR存托人，GDR对应的基础证券A股

股票依法登记在其名下；本公司本次发行及因超额配售权行使而发行的GDR自2020年6月

22日（伦敦时间）至2020年10月19日（伦敦时间）不得转换为A股股票。

三、 本次超额配售的GDR对应新增基础证券A股股票上市及股本结构变动

（一）本次超额配售的GDR对应新增基础证券A股股票上市情况

本次超额配售的GDR对应的境内新增基础证券A股股票已于2020年7月6日在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记存管， 持有人为本公司GDR存托人

Citibank,� National� Association。本次超额配售的GDR对应的境内新增基础证券A股股

票数量为43,974,955股，将于2020年7月9日在上海证券交易所上市，上市后本公司总股本

变更为9,620,341,455股。

（二）本次超额配售前后本公司股本结构变动表

股份类别

本次发行完成后、

本次超额配售前

本次超额配售后

股份数量 股份比例 股份数量 股份比例

A股 6,801,066,500 71.02% 6,845,041,455 71.15%

非GDR对应的A股 6,286,700,000 65.65% 6,286,700,000 65.35%

GDR对应的A股 514,366,500 5.37% 558,341,455 5.80%

H股 2,775,300,000 28.98% 2,775,300,000 28.85%

合计 9,576,366,500 100.00% 9,620,341,455 100.00%

四、 投资者注意事项

鉴于本次超额配售的GDR的认购对象限于符合境内外相关监管规则的合格投资者，

因此，本公告仅为境内投资者及时了解本公司本次超额配售的相关信息而做出，不构成亦

不得被视为是对任何投资者收购、购买或认购本公司发行证券的要约或要约邀请。

根据境内的相关监管规定， 本公司本次超额配售的GDR自2020年6月22日 （伦敦时

间）至2020年10月19日（伦敦时间）不得转换为A股股票。 兑回限制期满后，GDR可以兑

回为A股股票并在上海证券交易所出售，可以兑回的GDR对应的A股数量上限为558,341,

455股，因公司送股、股份分拆或者合并、转换比例调整等原因导致GDR增加或者减少的，

对应的A股数量上限相应调整。

本公司将根据进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、 备查文件

1.�沪伦通GDR基础股票上市申请

2.�中国证券登记结算有限公司出具的证券登记材料

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司董事会

2020年7月8日

证券代码：

600759

证券简称：洲际油气 公告编号：

2020-031

号

洲际油气股份有限公司关于诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：